UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK PLÔ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /BC-UBND

         Đăk Plô, ngày       tháng      năm 2025

BÁO CÁO

Về việc cập nhật danh mục đơn vị kiểm kê tài sản

 trên địa bàn xã Đăk Plô

Căn cứ Công văn số 15285/BTC-QLCS ngày 02/10/2025 của Bộ Tài chính

về việc triển khai Chỉ thị số 23/CT-TTg ngày 26/8/2025 của Thủ tướng Chính phủ;

Thực hiện Công văn số 2913/STC-QLGCS ngày 10/10/2025 của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về việc cập nhật danh mục đơn vị kiểm kê tài sản;

Qua rà soát các danh mục đơn vị trước sáp nhập và sau sáp nhập trên địa bàn

xã Đăk Plô (mới). Ủy ban nhân dân xã báo cáo danh mục cơ quan, tổ chức, đơn vị

kiểm kê tài sản thuộc phạm vi quản lý như sau:

 Các đơn vị cơ quan hành chính nhà nước; Tổ chức chính trị xã hội; đơn vị

và các đơn vị sự nghiệp công lập trên địa bàn xã, trên cơ sở thông tin về mã và tên

đơn vị cũ đã được thực hiện kiểm kê tài sản trước sáp nhập và sau khi rà soát các

danh mục theo tên đơn vị mới  sau sáp nhập thì UBND xã đề xuất đưa vào cơ sở

dữ liệu tài sản công và cấp tài khoản truy cập Phần mềm Tổng kiểm kê Tài sản

công, phù hợp với mô hình Chính quyền 02 cấp: (Có danh mục chi tiết kèm theo)

Báo cáo này thay thế báo cáo số 226/BC-UBND ngày 14/10/2025 của

UBND xã Đăk Plô về báo cáo Kết quả cập nhật danh mục kiểm kê tài sản.

Ủy ban nhân dân xã Đăk Plô báo cáo Sở Tài Chính tỉnh Quảng Ngãi biết,

tổng hợp./.
Nơi nhận:

  - Sở Tài chính (b/c);
 - CT, các PCT UBND xã (t/d);

 - Phòng Kinh tế (t/h)

 - Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

 Nguyễn Văn Vĩnh

		2025-10-21T10:34:19+0700

		2025-10-21T13:28:14+0700

		2025-10-21T13:28:14+0700

		2025-10-21T13:28:14+0700

		2025-10-21T13:28:14+0700